Уведомление о продлении срока подачи предложений

Заказчик, Открытое акционерное общество «Челябэнергоремонт» (далее - ОАО «ЧЭР»), являющийся Организатором открытых конкурентных переговоров (далее - Организатор), 454077, г. Челябинск, Бродокалмакский тракт, 20Б, в соответствии с п. 1.1.7 Документации по конкурентным переговорам настоящим уведомляет о продлении срока подачи предложений Участниками открытых конкурентных переговоров по выбору субподрядной организации для выполнения работ по ремонту поверхностей нагрева оборудования энергоблока ст. № 2 Челябинской ТЭЦ-3   до 15 час. 00 мин. 04.10.2013 г. (время местное).

Данное извещение о внесенных изменениях в Документацию по конкурентным переговорам, является неотъемлемой частью Документации по конкурентным переговорам.

[bookmark: _GoBack]